
MĚS,TSKÁ ČÁST PRAHA 8
Uřad městské části

odbor kancelář tajemníka

Objednávka č. 2023/0031/OKT.DPERS/RT
MCP8 008753/2023
(vlastní ev. Číslo)

Dodavatel: Institut pro veřejnou správu Praha
Se sídlem: Baarova 1026/2, Praha, 14000
IČO: 70890293
DIČ: CZ70890293

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky: Zvláštní odborná způsobilost (obecná i zvláštní část) pro níže uvedené
zaměstnance:

1. Dolejší Věra (při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících)

2. Farská Zuzana (při správě matrik a státního občanství)

3. Hadravová Martina (při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících)

4. Malinová Jaroslava (při sociálně-právní ochraně dětí)

5. Myšková Jiřina (při správě matrik a státního občanství)

6. Nová Alena (v ochraně přírody a krajiny)

7. Sečanská Klára (při finančním hospodařeníúzemních samosprávných celků a jeho
přezkumu)

8. Šabouková Kristýna (při vedení evidence obyvatel a vydávání občanských průkazů a
cestovních dokladů)

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 141 -sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 626- vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-rnail: posta@praha8.cz



Cena za předmět plnění bez DPH 200 000,00 Kč.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.
Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky.

Další podmínky:
• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel (pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

Praha: 9.1.2023

Ondřej Gros Richard Tafemer
příkazce operace správce rozpočtu

starosta městské části
Zenklova 35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

Za správnost odpovídá: Richard Tafemer

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 147/6, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 141-sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 626- vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz


